
 
75.0200.94.2022 

 

Zarządzenie nr 110 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 2 września 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

19 kwietnia 2021 roku w sprawie Dziekańskiego Funduszu Stypendialnego 

dla Olimpijczyków na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), działając 

w uzgodnieniu z Samorządem Studentów UJ, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Dziekańskiego Funduszu Stypendialnego dla Olimpijczyków na Wydziale 

Matematyki i Informatyki UJ stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 38 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 kwietnia 2021 roku w sprawie Dziekańskiego Funduszu 

Stypendialnego dla Olimpijczyków na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ w § 3 po ust. 4 

dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
 

„5. W przypadku ukończenia przez studenta studiów na kierunku, na który został przyjęty 

w związku z przyznanym stypendium, wypłata stypendium ustaje od miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym student ukończył studia.”. 

 

§ 2 

 

Przepis § 3 ust. 5 Regulaminu Dziekańskiego Funduszu Stypendialnego dla Olimpijczyków  

na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ stosuje się także do osób, które otrzymały 

stypendium na podstawie dotychczas obowiązującego Regulaminu Dziekańskiego Funduszu 

Stypendialnego dla Olimpijczyków na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 

 

Prof. dr hab. Piotr Jedynak 
 


